3501. Crimei, 15. Juni 1365
Simon Monetus von Sax-Misox verkauft als Vertreter von Petrus und Spinollus de Pe-
verello von Chiavenna an Melchior von Sax-Misox Güter in Mesocco.

Or. (A), A di Stato Milano, Trivulzio A Novarese, cartella 23. – Pg. 55,5/122 cm. – Geschrieben
vom Notar Biaxinus von Somazo.

Ina) nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem currente millesimo trecentesi-
mo sessageximo quinto, indictione tertia, die dominicho quintodecimo mensis iunii.
Simon dictus Monetus fillius naturalis condam domini Simonis de Sacho de Me-
socho1, qui stat in L loco de Verdabio2 vallis Mesolzine3 Curiensis diocesis,
tamquam advocatus et rector Petr i et Spinol l i fratrum filliorum naturallium Bo-
napart i de Peuerel lo de Clauena4 episcopatus Cum(ani) 5 ac filliorum et here-
dum condam Bonitat [. . . fi]llie b) condam Guaspari de Curte6 de Mesocho7 su-
prascripte valis Mesolzine L et hoc pro utillitate et melioramento dictorum Petr i et
Spinol l i fratrum amodiatorum suorum fecit et facit venditionem datum et cessio-
nem et totius sui iuris translationem atque tradictionem ad proprium cum dominio et
posessione in manibus nobillis viri domini LMarchionis de Sacho fillii condam no-
billis viri domini Albert i de Sacho de Mesocho8, qui stat in castro de Mesocho
dicte vallis Mesolzine, nominative et generaliter de omnibus infrascriptis domibus
sediminibus tictis pratis campis casinis terris et rebus terretoriis iacentibus et existen-
tibus in terretorio de Mesocho dicte vallis Mesolzine, prout infra continetur, vide-
licet imprimis de domo una torba una canepis duabus solaciatis caneveta una et por-
tichu de retro et foxina una et furno et prestino et cum curte de ante et ticto uno et or-
to uno omnibus simul se tenentibus iacentibus, ubi dicitur ad Curtem6, quibus omni-
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bus coheret a mane Honrigini de Ganbel lo in parte et in parte Iuerardi de
Arua9, a meridie dicti Honrigini de Ganbel lo, a sero comunis in parte et in parte
illorum de Arua et a vento strata comunis, item de petia una terre ortive iacente c) ibi
prope, cui coheret a mane Iuerardi de Arua, a meridie strata, a sero suprascripti
Honrigini de Ganbel lo et a vento heredis condam Petr i de Arua, item de me-
dietate pro indivixo petie unius terre guaste cum pluribus plantis nuchuum et fruc -
tuum supra et cum molinancha una supra iacent(is) ibi prope, a mane strata comunis,
a meridie illorum de Arua, a sero Modexia10 et a vento comunis, item de petia una
terre prative et campive iacente, ubi dicitur in Arua retonda 11, cui coheret a mane
Honrici de Mart ino de Arua, a meridie Johanis de Arua, a sero comunis et a
vento Honrigini de Ganbel lo in parte et in parte Iuerardi de Arua, item de pe-
tia una terre prative et campive iacente, ubi dicitur